
DSV  -  Indoor-Schülerpunkterennen
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE
Organisator: wsv  e.V.  -  Bezirk  Westfalen

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN

T.Ruben.......................... wsvWettkampfleiter
Schiedsrichter B.Gerhard....................... wsv
Streckenchef F.Dargel.......................... wsv
Startrichter E.Lache.......................... wsv
Zielrichter G.Dargel......................... wsv
Chef  Zeitnahme M.Manthey...................... wsv

1.  Durchgang
B.Gerhard....................... wsvKurssetzer

wsvR.Frost............................
L.Henkel......................... wsv

2.  Durchgang
B.Gerhard....................... wsv

wsvR.Frost............................
L.Henkel......................... wsv

Startzeit 09:29

Streckenname alpincenter Bottrop
Start 130  m  
Ziel 73  m  
Höhendifferenz 57  m  
Streckenlänge 420  m  

Vorläufer J.Wilke............................ wsv J.Wilke............................ wsv

11:00

Tore / R.-Änder. 31 / 31 31 / 31

Wetter  /  Schnee Indoor  /  hart
Tmp.  Start  /  Ziel -5  /  -5

Punktezuschlag  Mädchen:  100,13         Punktezuschlag  Buben:  94,09

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
26 FROST Lara30183M01 96

SC  BAYER  LEVERKUSEN
WSV 0,001:02,691. 31,67 31,02

25 NIES  Chantal30183M03 95
SC  BAYER  LEVERKUSEN

WSV 2,581:02,962. 31,58 31,38

24 REDEKER  Svenja30183M04 95
SC  BAYER  LEVERKUSEN

WSV 11,771:03,923. 32,12 31,80

34 HENKEL  Laura30087M04 96
SG  ENNEPETAL

WSV 15,791:04,344. 32,24 32,10

16 HARDT  Lina29171M01 97
SC  HERBORN

HSV 26,701:05,485. 32,78 32,70

27 BRINKMANN Mareike30288M04 96
SK  WINTERBERG

WSV 32,251:06,066. 33,04 33,02

32 ROETTGER Julia Sofie27026M09 96
WSV  SALZBURGER  KOPF

SVR 35,701:06,427. 33,67 32,75

10 BOUMAZA  Joelle30183M05 98
SC  BAYER  LEVERKUSEN

WSV 36,941:06,558. 33,26 33,29
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DSV  -  Indoor-Schülerpunkterennen
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
17 WEYLAND  Anna  Marie30175M04 97

SK  BAYER  UERDINGEN
WSV 41,731:07,059. 33,33 33,72

38 KREVET  Dominique30288M03 95
SK  WINTERBERG

WSV 41,821:07,0610. 33,62 33,44

30 WEBER  Jana29021M01 95
WSV  HOFHEIM

HSV 43,361:07,2211. 34,09 33,13

15 FASSBENDER  Clara30284M05 97
SC  WERMELSKIRCHEN

WSV 43,551:07,2412. 33,58 33,66

31 WINTER  Neela28011M10 95
WSV  BRAUNLAGE

NSV 59,341:08,8913. 34,53 34,36

33 KESTING Maribel30175M03 96
SK  BAYER  UERDINGEN

WSV 61,541:09,1214. 34,50 34,62

36 KOLEM  Hannah29166M03 95
SC  EWERSBACH

HSV 62,881:09,2615. 34,37 34,89

37 SCHMIDT Laura33130M01 96
SV  FALKEN  WANGEN

SSV 63,551:09,3316. 35,04 34,29

19 JUNG  Lisa28004M01 97
SC  BAD  GRUND

NSV 73,601:10,3817. 35,41 34,97

13 KNELL  Jara29172M08 97
SC  HIRZENHAIN

HSV 82,311:11,2918. 35,75 35,54

14 HOFFMANN  Noemi30175M10 97
SK  BAYER  UERDINGEN

WSV 84,131:11,4819. 35,60 35,88

18 ODEY  Lisa  Emma30288M05 97
SK  WINTERBERG

WSV 85,761:11,6520. 35,96 35,69

6 ZOLLENKOPF  Cara30284M08 98
SC  WERMELSKIRCHEN

WSV 89,581:12,0521. 35,64 36,41

5 KOCH  Katharina27027M03 98
SC  BAD  MARIENBERG-UNNAU

SVR 92,171:12,3222. 36,05 36,27

4 KRUCK  Lara30183M06 98
SC  BAYER  LEVERKUSEN

WSV 92,651:12,3723. 36,25 36,12

1 ZOLLENKOPF  Nele30284M09 98
SC  WERMELSKIRCHEN

WSV 110,071:14,1924. 36,58 37,61

8 BLECHER  Marina  Lea30322M03 98
SV  OBERES  BANFETAL

WSV 113,701:14,5725. 37,03 37,54

7 NIESWAND  Hannah30288M02 98
SK  WINTERBERG

WSV 136,391:16,9426. 37,73 39,21

3 KAPPEN  Nina30288M06 98
SK  WINTERBERG

WSV 139,641:17,2827. 37,82 39,46

29 SCHILLING  Sarah27026M07 95
WSV  SALZBURGER  KOPF

SVR 144,421:17,7828. 38,89 38,89

22 WILLBRAND  Maria  Elisabet30200M02 97
SC  MESCHEDE

WSV 175,151:20,9929. 40,94 40,05

23 GOEDDE  Johanna30200M01 97
SC  MESCHEDE

WSV 189,891:22,5330. 41,53 41,00
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DSV  -  Indoor-Schülerpunkterennen
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
39 SCHLOESSER  Michelle30087M05 95

SG  ENNEPETAL
WSV 249,421:28,7531. 44,37 44,38

9 TEICHERT Maren30183M07 98
SC  BAYER  LEVERKUSEN

WSV 285,791:32,5532. 46,91 45,64

2 SCHULTHEIS  Franca29140M03 98
SC  RHOEN  FULDA

HSV 431,171:47,7433. 42,46 1:05,28

Buben
71 LOHMANN  Niklas29166B01 95

SC  EWERSBACH
HSV 0,0059,001. 29,80 29,20

79 KRUCK  Timo31056B16 95
RHEINBRUEDER  KARLSRUHE

SVN 15,461:00,522. 30,37 30,15

57 MAHLICH  Christopher30183B08 97
SC  BAYER  LEVERKUSEN

WSV 32,031:02,153. 31,15 31,00

73 MONSE  Flemming30087B04 96
SG  ENNEPETAL

WSV 45,661:03,494. 31,74 31,75

81 SCHAEFER  Fritz  Hendrik30087B03 96
SG  ENNEPETAL

WSV 50,441:03,965. 32,00 31,96

75 MUYLKENS Lars30087B06 96
SG  ENNEPETAL

WSV 55,631:04,476. 32,52 31,95

78 ZIMMERMANN Paul37125B07 95
ASC  OBERWIESENTHAL

LSS 59,591:04,867. 32,65 32,21

69 FASSBENDER  Philipp30284B05 95
SC  WERMELSKIRCHEN

WSV 75,251:06,408. 33,38 33,02

74 DICKOPP  Daniel30175B05 95
SK  BAYER  UERDINGEN

WSV 75,361:06,419. 32,95 33,46

65 SIEGERT  Niklas30175B02 97
SK  BAYER  UERDINGEN

WSV 77,901:06,6610. 33,47 33,19

60 GOSSMANN Jan29152B09 97
SGK  ROTENBURG

HSV 81,661:07,0311. 33,46 33,57

68 HAST  Johannes30288B05 96
SK  WINTERBERG

WSV 82,581:07,1212. 33,55 33,57

70 WELTER  Marvin30175B06 95
SK  BAYER  UERDINGEN

WSV 89,291:07,7813. 33,62 34,16

51 FASSBENDER  Jan  Niklas30175B07 98
SK  BAYER  UERDINGEN

WSV 99,051:08,7414. 34,16 34,58

89 HANTEN Marius30175B08 96
SK  BAYER  UERDINGEN

WSV 101,801:09,0115. 34,38 34,63

76 ZOLLENKOPF  Luke30284B02 96
SC  WERMELSKIRCHEN

WSV 108,811:09,7016. 34,82 34,88

86 BECKER  Benedikt30214B02 95
SG  NEUKIRCHEN-HUELCHRATH

WSV 110,441:09,8617. 34,39 35,47

53 LANG  Moritz  Rudolf29172B02 98
SC  HIRZENHAIN

HSV 112,781:10,0918. 34,66 35,43
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DSV  -  Indoor-Schülerpunkterennen
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
83 SCHETTEL  Janik30222B05 96

SC  BESTWIG
WSV 114,611:10,2719. 34,74 35,53

62 NIES  David30183B06 97
SC  BAYER  LEVERKUSEN

WSV 122,951:11,0920. 35,50 35,59

59 NIESWAND  Niki30288B07 97
SK  WINTERBERG

WSV 124,981:11,2921. 35,66 35,63

72 HENNEKE  Florian30288B02 96
SK  WINTERBERG

WSV 126,511:11,4422. 35,22 36,22

63 KOEHLER  Jonas27042B01 97
TV  DAADEN

SVR 137,591:12,5323. 36,07 36,46

84 FISCHER  Felix27126B01 95
SC  HOEHN

SVR 140,441:12,8124. 36,29 36,52

82 BROCKSIEPER Tim30128B01 96
SC  HALVER

WSV 140,751:12,8425. 36,92 35,92

87 NISHIOKA  Genli30175B03 96
SK  BAYER  UERDINGEN

WSV 161,901:14,9226. 38,10 36,82

55 WEICHSELGAERTNER  Lars29243B01 98
SC  VIERNHEIM

HSV 166,271:15,3527. 37,51 37,84

88 HELLRUNG  Jonathan30092B03 96
ESSENER  SK

WSV 171,561:15,8728. 37,81 38,06

52 RICHTER  Cristian30288B09 98
SK  WINTERBERG

WSV 181,631:16,8629. 37,86 39,00

56 PARAVAN  Pascal30183B01 98
SC  BAYER  LEVERKUSEN

WSV 191,081:17,7930. 38,44 39,35

85 MEUTSCH Nico27027B01 96
SC  BAD  MARIENBERG-UNNAU

SVR 205,021:19,1631. 39,79 39,37

61 GRANZOW  Benjamin29152B06 97
SGK  ROTENBURG

HSV 228,811:21,5032. 35,83 45,67

67 PITTON Nick27126B02 96
SC  HOEHN

SVR 292,881:27,8033. 52,72 35,08

64 BASTIAN  Luca29162B01 97
WSC  GOLDENER  GRUND

HSV 302,541:28,7534. 36,03 52,72

54 MAURER Tom29162B02 98
WSC  GOLDENER  GRUND

HSV 352,171:33,6335. 35,78 57,85

Nicht  am  Start   1.  Durchgang
28 RUEHLEMANN  Fabia30175M05 96

SK  BAYER  UERDINGEN
WSV

35 SIEBERT  Janina30175M02 95
SK  BAYER  UERDINGEN

WSV

80 SCHAEFER  Konstantin29152B07 96
SGK  ROTENBURG

HSV
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DSV  -  Indoor-Schülerpunkterennen
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang
21 KESSLER  Giulia27042M02 97

TV  DAADEN
SVR

90 KUTH  Lukas30092B02 96
ESSENER  SK

WSV

Disqualifiziert   1.  Durchgang
58 MUYLKENS Sven30087B02 97

SG  ENNEPETAL
WSV Torfehler  Tor  14+16

66 EVERTZ  Nils  Lennart30214B04 97
SG  NEUKIRCHEN-HUELCHRATH

WSV Torfehler  Tor  7

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang
11 ROETTGER Anna27026M11 97

WSV  SALZBURGER  KOPF
SVR

12 TOMANN Romina30087M01 97
SG  ENNEPETAL

WSV

20 GRAULICH  Katrin29186M01 97
SC  WETZLAR

HSV

77 RAMSPOTT Niclas30284B06 95
SC  WERMELSKIRCHEN

WSV

Schiedsrichter

B.  Gerhard

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       7 9
Gewertete  Teilnehmer:       6 8
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 1
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DSV  -  Indoor-Schülerpunkterennen
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F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 30183M01 FROST Lara1:02,69 65,37 65,37 0,00
2. 30183M03 NIES  Chantal1:02,96 60,29 60,29 2,58
3. 30183M04 REDEKER  Svenja1:03,92 93,80 93,80 11,77
4. 30087M04 HENKEL  Laura1:04,34 88,95 88,95 15,79
5. 29171M01 HARDT  Lina1:05,48 101,14 101,14 26,70
6. 30288M04 BRINKMANN Mareike1:06,06 111,12
7. 27026M09 ROETTGER Julia Sofie1:06,42 157,90
8. 30183M05 BOUMAZA  Joelle1:06,55 - - - 
9. 30175M04 WEYLAND  Anna  Marie1:07,05 135,92

10. 30288M03 KREVET  Dominique1:07,06 125,37

>A< >C<
409,55 56,84

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 30183M03 NIES  Chantal1:02,96 60,29 2.
2. 30183M01 FROST Lara1:02,69 65,37 1.
3. 30087M04 HENKEL  Laura1:04,34 88,95 4.
4. 33130M01 SCHMIDT Laura1:09,33 90,19 16.
5. 30183M04 REDEKER  Svenja1:03,92 93,80 3.

>B<
398,60

Berechneter  Zuschlag: 409,55( + 398,60 - 56,84 )   :   10   = 75,131

Gerundet:   ..................................................................................................................... 7 5 , 1 3 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 0 0 , 1 3 

Schiedsrichter:    B.  Gerhard    
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F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 29166B01 LOHMANN  Niklas59,00 71,88 71,88 0,00
2. 31056B16 KRUCK  Timo1:00,52 57,21 57,21 15,46
3. 30183B08 MAHLICH  Christopher1:02,15 127,01 127,01 32,03
4. 30087B04 MONSE  Flemming1:03,49 82,68 82,68 45,66
5. 30087B03 SCHAEFER  Fritz  Hendrik1:03,96 130,00
6. 30087B06 MUYLKENS Lars1:04,47 186,50
7. 37125B07 ZIMMERMANN Paul1:04,86 83,06 83,06 59,59
8. 30284B05 FASSBENDER  Philipp1:06,40 173,19
9. 30175B05 DICKOPP  Daniel1:06,41 190,88

10. 30175B02 SIEGERT  Niklas1:06,66 161,42

>A< >C<
421,84 152,74

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 31056B16 KRUCK  Timo1:00,52 57,21 2.
2. 29166B01 LOHMANN  Niklas59,00 71,88 1.
3. 30087B04 MONSE  Flemming1:03,49 82,68 4.
4. 37125B07 ZIMMERMANN Paul1:04,86 83,06 7.
5. 30183B08 MAHLICH  Christopher1:02,15 127,01 3.

>B<
421,84

Berechneter  Zuschlag: 421,84( + 421,84 - 152,74 )   :   10   = 69,094

Gerundet:   ..................................................................................................................... 6 9 , 0 9 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 9 4 , 0 9 

Schiedsrichter:    B.  Gerhard    


